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 BIEG NA 50 M – DZIEWCZĘTA, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III 
► I miejsce: Ewa Habrowicz, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 7.32 s 

► II miejsce: Maria Kowalewska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.22 s 

► III miejsce: Aleksandra Kluzek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.35 s                     
 
IV miejsce: Lena Gartkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.57 s 

V miejsce: Tosia Januszko, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 8.63 s 

VI miejsce: Maja Sałek, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 8.76 s 

VII miejsce: Milena Tarczewska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 8.77 s 

VIII miejsce: Zosia Flazińska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 8.93 s 

IX miejsce: Małgosia Banasiak, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 8.99 s 

X miejsce: Alicja Kordasiewicz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.05 s 

XI miejsce: Carmel Ngangu Nduantoni, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 9.10 s 

XII miejsce: Gabrysia Trojanowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.39 s 

XIII miejsce: Anna Malczewska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.43 s 

XIV miejsce: Aleksandra Kozłowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.50 s 

XV miejsce: Zuzanna Zając, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.70 s 

XVI miejsce: Barbara Żurawska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.70 s 

XVII miejsce: Julia Mitura, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 9.75 s 

XVIII miejsce: Julia Melon, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.11 s 

XIX miejsce: Hanna Krasuska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.40 s 

XX miejsce: Dominika Politowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.64 s 
 

 BIEG NA 50 M – CHŁOPCY, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III 
► I miejsce: Maciej Czachurski, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.00 s 

► II miejsce: Bartosz Gawlas, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.10 s  

► III miejsce: Szymon Matuszewski, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.42 s 
 
IV miejsce: Szymon Dziurla, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.53 s 

V miejsce: Adam Jadczak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.57 s 

VI miejsce: Aleksander Walewski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.26  s 

VII miejsce: Iwo Polkowski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.45  s 

VIII miejsce: Filip Zawadzki, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.56 s 

IX miejsce: Jakub Matwij, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 9.63 s 

X miejsce: Bartosz Waloch, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.06 s 

XI miejsce: Piotr Wenda, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.16 s 

XI miejsce: Michał Kubina, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.36 s 

XII miejsce: Jakub Dębowski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.64 s 

XIII miejsce: Adam Fabianowicz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 10.90 s 

XIV miejsce: Mateusz Chmielewski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 11.10 s 
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 BIEG NA 50 M – DZIEWCZĘTA, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Zofia Janaszek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 7.24 s 

► II miejsce: Kinga Rek, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 7.35 s 

► III miejsce: Natalia Hamerlińska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 7.66 s 
 

IV miejsce: Iga Woźniak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.10  s 

V miejsce: Adrianna Barlak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.15 s   

VI miejsce: Karolina Nasterska, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.30 s   

VII miejsce: Małgorzata Balacharska, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.49 s 

VIII miejsce: Natalia Barszcz, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 9.01 s 
 

 BIEG NA 50 M – CHŁOPCY, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Hubert Czarnecki, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 7.08 s  

► II miejsce: Jakub Piątek, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 7.20 s 

► III miejsce: Dominik Wołowicz, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 7.51 s 
 

IV miejsce: Kamil Nowak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 7.75  s 

V miejsce: Sebastian Rek, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 7.89 s  

VI miejsce: Jerzy Kowalewski, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 8.05 s  

VII miejsce: Antoni Faszczewski, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 8.37 s 
 

 

 BIEG NA 300 M – DZIEWCZĘTA, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Zofia Janaszek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 50.76 s 

► II miejsce: Karolina Siewirska, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 51.77 s 

► III miejsce: Adrianna Barlak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 53.26 s 
 

IV miejsce: Natalia Hamerlińska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 53.88  s 

V miejsce: Iga Woźniak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 56.77 s 

VI miejsce: Małgorzata Blacharska, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 59.44 s 
 

 BIEG NA 300 M – CHŁOPCY, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Hubert Czarnecki, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 50.08 s  

► II miejsce: Jan Grabowski, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 51.10 s 

► III miejsce: Kamil Nowak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 53.51 s 
 

IV miejsce: Filip Latoszek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 54.38 s 

V miejsce: Antoni Faszczewski, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 57.29 s 
 

BIEG NA 600 M – DZIEWCZĘTA, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Maria Festorowska, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 1:55.46  

► II miejsce: Karolina Nasterska, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 2:07.18 

► III miejsce: Klaudia Falbowska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 2:07.97  
 

IV miejsce: Maja Malinowska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 2:11.91 

V miejsce: Nela Sawicka, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 2:27.04 
 

 

 
 

 

 BIEG NA 1000 M – CHŁOPCY, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Maksymilian Ruta, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 3:29.92 

► II miejsce: Filip Latoszek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3:42.74 

►   III miejsce: Jerzy Kowalewski, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3:46.71 
 

IV miejsce: Antoni Faszczewski, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3:49.95  
 
 
 
 



 SKOK w DAL – DZIEWCZĘTA, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III 
► I miejsce: Ewa Habrowicz, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,77 m 

► II miejsce: Aleksandra Kluzek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,52 m 

► III miejsce: Milena Tarczewska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,43 m 
 

IV miejsce: Tosia Januszko, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,32 m  

V miejsce: Zosia Flazińska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,27 m  

VI miejsce: Lena Gartkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,25 m  

VII miejsce: Małgorzata Banasiak, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,15 m  

VIII miejsce: Maria Kowalewska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,06 m  

IX miejsce: Julia Mitura, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,00 m  

X miejsce: Alicja Kordasiewicz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,98 m  

XI miejsce: Lena Orcykowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,96 m  

XII miejsce: Anna Malczewska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,93 m  

XIII miejsce: Carmel Ngangu Nduantoni, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 2,90 m  

XIV miejsce: Martyna Rabiej, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,83 m  

XV miejsce: Zuzanna Zając, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,75 m  

XVI miejsce: Aleksandra Kozłowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,60 m  

XVII miejsce: Gabrysia Trojanowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,59 m  

XVIII miejsce: Gabrysia Śmigielska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,51 m  

XIX miejsce: Maja Piotrowska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,50 m  

XX miejsce: Maja Kapusta, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,35 m  

XXI miejsce: Barbara Żurawska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,28 m  

XXII miejsce: Weronika Jarkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,16 m  

XXIII miejsce: Zuzanna Sitek, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,15 m  

XXIV miejsce: Zuzanna Wasylik, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,08 m  

XXV miejsce: Daria Korzeniewska, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 1,82 m  
 

 

 SKOK w DAL – CHŁOPCY, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III 
► I miejsce: Szymon Matuszewski, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,75  m 

► II miejsce: Bartosz Gawlas, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,68 m  

► III miejsce: Maciej Czachurski, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,64 m                                               
 

IV miejsce: Adam Jadczak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,14 m  

V miejsce: Igor Nieroda, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,10 m  

VI miejsce: Iwo Polkowski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,05 m 

VII miejsce: Aleksander Grandys, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 3,04 m 

VIII miejsce: Filip Zawadzki, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,95 m 

IX miejsce: Mateusz Chmielewski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,92 m 

X miejsce: Aleksander Walewski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,92 m 

XI miejsce: Tymoteusz Matulka, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,90 m 

XII miejsce: Bartosz Waloch, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,88 m 

XIII miejsce: Szymon Dziurla, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 2,84 m 

XIV miejsce: Dawid Fahrenholz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,84 m 

XV miejsce: Michał Skarżyński, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,81 m 

XVI miejsce: Adam Fabianowicz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,77 m 

XVII miejsce: Tymon Owczarczyk, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,65 m 

XVIII miejsce: Stanisław Ładoś, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,62 m 



XIX miejsce: Mateusz Kołodziejski, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,44 m 

XX miejsce: Artur Jarkiewicz, Szkoła Podstawowa nr 3, wynik: 2,40 m 
   

 SKOK w DAL – DZIEWCZĘTA, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Maria Festorowska, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,36 m  

► II miejsce: Karolina Siewirska, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,11 m  

► III miejsce: Kinga Rek, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,01 m 
 

IV miejsce: Klaudia Falbowska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,95 m 

V miejsce: Natalia Hamerlińska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,90 m  

VI miejsce: Zofia Janaszek, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,88 m  

VII miejsce: Iga Woźniak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,72 m  

VIII miejsce: Małgorzata Blacharska, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,55 m 

IX miejsce: Maja Malinowska, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,49 m 

X miejsce: Nela Sawicka, Szkoła Podstawowa nr 16, wynik: 3,34 m  
 
 

 SKOK w DAL – CHŁOPCY, SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 
► I miejsce: Hubert Czarnecki, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 4,98 m  

► II miejsce: Dominik Wołowicz, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,66 m  

► III miejsce: Jan Grabowski, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,59 m 

 
IV miejsce: Maksymilian Ruta, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,56 m 

V miejsce: Sebastian Rek, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,51 m  

VI miejsce: Jakub Piątek, Szkoła Podstawowa nr 336, wynik: 4,43 m  

VI miejsce: Kamil Nowak, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 4,13 m 

VIII miejsce: Jerzy Kowalewski, Szkoła Podstawowa nr 312, wynik: 3,69 m 
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